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EDS i kontraktsdiskussioner med ALSTOM

EDS bekräftar att företaget är utvalt för exklusiva kontraktsdiskussioner med ALSTOM, ett
globalt företag specialiserat på infrastruktur för energi och transporter, om att förse dem med
IT-infrastruktur och applikationstjänster.

Det föreslagna avtalet skulle rankas som ett av de största IT-kontrakten någonsin inom tillverknings-
och energisektorn. Enligt det föreslagna outsourcingavtalet ska EDS hantera ALSTOMs IT-
infrastruktur och applikationer i 14 länder. Förutom Sverige berörs Belgien, Brasilien, Frankrike,
Italien, Kanada, Mexiko, Polen, Portugal, Schweiz, Spanien, Storbritannien, Tyskland och USA.
Totalt skulle cirka 1 300 anställda i dessa länder flytta över till EDS.

Samarbetet med EDS förväntas ge ALSTOM ökad effektivitet och höjd kvalitet, samtidigt som IT-
kostnaderna minskar.

EDS är globalt ledande på att leverera lösningar och tjänster till tillverkningsindustrin. Företagets
arbete inom tillverkningsindustrin stod för cirka 25 procent av intäkterna under förra året. Fler än
30 000 EDS-anställda i 40 länder arbetar i projekt relaterade till tillverkningsindustrin.

För mer information, vänligen kontakta:
Gunnel Duveblad

VD, EDS Sweden AB

Tel: 08-619 18 90

Mobil: 070-667 67 00

e-post: gunnel.duveblad@eds.com

Anna Plyhr

Informationschef, EDS Sweden AB

Tel: 08-619 14 58

Mobil: 070-602 66 25

e-post: anna.plyhr@eds.com

Om EDS

EDS är världens näst största IT-företag med 112 000 anställda i 60 länder. I Sverige är EDS representerat av

1 200 medarbetare. EDS levererar affärs- och IT-lösningar som ökar produktiviteten, tillväxten och lönsamheten

och som därmed gör kunderna mer konkurrenskraftiga i den digitala ekonomin. I Sverige arbetar EDS bl a med

SKF, COOP, Saab Automobile, OKQ8, Preem, Riksbyggen och Posten. Under 2001 omsatte EDS 21,5 miljarder

USD. EDS är noterat på New York Stock Exchange och London Stock Exchange. För mer information se

www.eds.se

Om ALSTOM

ALSTOM är världsledande inom området infrastruktur för energi och transporter, vilket omfattar kraft-

generering/-distribution samt specialfartyg och tåg. Koncernen omsätter 23 miljarder Euro och har 118 000

anställda i 70 länder. I Sverige arbetar ca 3 000 personer med gas- och ångturbiner, generatorer, kraft- och

vattenkraftanläggningar, ställverk, rökgasrenings- och fjärrvärmeutrustning.


